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Studieinformation 

Studiekommittén informerar här om 

vilka studier du kan gå. 

Medlemmar som INTE är 

förtroendevalda: 

Medlem i facket 3dagar - veta mer om din roll som medlem och arbetstagare vilka rättigheter och 

skyldigheter som uppkommer samt hur du, just DU kan påverka. Medlem i facket har flera möjligheter: 

engelska, arabiska och teckentolk. 

Medlemsutbildning steg 2 3dagar – Måste gått medlem i facket innan. Ge dig själv en ”röst” och kunna 

ha ett bra samtal med kamrater på arbetsplatsen och värna om det demokratiska samtalet. 

Kollektivavtalsdag – lär dig mer om vad ett kollektivavtal är. 

Arbetsmiljödag – lär dig med om hur du kan påverka din arbetsmiljö. Våra rättigheter och skyldigheter. 

Försäkringsdag – Vad ingår i kollektivavtalet och medlemsavgiften och hur tar du reda på allt. 

Facklig introduktion 1dag – Vad är facket och hur funkar den svenska modellen. Finns på flera språk. 

Nytt för i år är Jämställdhetsutbildning 2dagar - lär dig att se ojämställdheten i samhället och på 

arbetsplatsen 

Är du 30år eller yngre kan du också gå OM-utbildningarna. Dagar där ni är yngre deltagare och mer 

inriktat. 

Medlemmar som ÄR förtroendevalda: 

Grundkurs Agera 10dagar 

Kollektivavtal 3dagar (måste gått Agera först)                                                                               

Lagar i arbetslivet 6dagar (måste gått Agera och kollektivavtalet först) 

Scanna QR-koden för att anmäla dig. 

-Eller prata med någon i studiekommittén. 

 

 

Semesterförläggning 2023 

Nu är årets semesterförläggning förhandlad på både koncern- och lokal nivå. 

Det blir som tidigare år v29-32.  
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Sifferstickan 

"Sifferstickan" innehåller aktuella ersättningsbelopp gällande social-, och 

avtalsförsäkringar samt en kort information om de försäkringar som ingår 

i medlemskapet i IF Metall eller som kan kompletteras.  

Det finns även telefonnummer till Folksam utifrån enklast språk samt 

möjlighet att se om företag har kollektivavtal med IF Metall men också 

möjlighet att kolla upp företag i andra branscher. Det finns länk till en 

sida att söka på. Kan vara bra när nära och kära jobbar och du vill kolla 

upp så även dom får exempelvis en schyst pension och om dom skadar 

sig på jobbet att det finns försäkringar. 

 

Sifferstickan har nu uppdaterats med aktuella siffror för 2023. 

Senare under året kommer det finnas en pappersvariant. 

 

Sifferstickan finns som en behändig Android-app 

Scanna QR-koden här bredvid för att hämta appen.  

 

 

Medlemsförmåner 

Du vet väl att du som medlem i IF Metall har tillgång till en massa förmånliga erbjudanden? 

Bland annat kan du just nu köpa en ”folklåda” med artiklar som ger 

dig grunden till en bra krisberedskap. 

Gå in på www.lomervarde.se för att läsa mer. 

 

Ordförande har ordet 

Hej på er alla medlemmar god fortsättning på det nya året 

och välkomna tillbaka, jag hoppas att ni har haft en bra jul 

med några dagars ledighet. Nu har vi ett nytt år med nya 

utmaningar, bland annat ska det förhandlas fram ett nytt 

centralt avtal som ska vara klart till sista mars. För den nya 

avtalsperioden börjar 1 april, när det centrala avtalet är 

färdigt kommer vi förhandlare inom IF Metalls koncernfack 

på Scania att förhandla vidare för att komma överens om en lokal överenskommelse.  

Mvh klubbordförande Mikael ”Sippa” Johansson 

 
Ansvarig utgivare:  Material kan lämnas in eller skickas till klubbexpeditionen. 

Mikael Johansson tel 65198 Inget material får lämnas in anonymt, däremot kan man 

Hyttbyggarkommitté: skriva under signatur. 

Jenny Ilke Hjelm tel 65236 

Fredrik Jonasson tel 65122 www.scaniafacken.com/vklubbenohamn 

LO Mervärde är ett samarbete 

mellan LO-förbunden, tillsammans 

cirka 1,4 miljoner medlemmar, där vi 

gemensamt förhandlar fram rabatter, 

förmåner och erbjudanden. 

http://www.lomervarde.se/

